DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS 001/2024.

O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  através  da  Secretaria  Municipal  de
Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, neste ato representado pelo Titular da Pasta, no uso de suas
atribuições legais instituídas pela Lei 7516/2017, após a análise da documentação pela Comissão de
Seleção e Análise de Documentação, conforme o Edital 001/2024, torna público o RESULTADO,
após transcorrido prazo de interposição de recursos, conforme discriminado a seguir:

PROJETOS

Item Nome do Requerente Modalidade Categoria Situação

01 FEDERAÇÃO CAPIXABA DE JIU-JITSU
ESPORTIVO.

JIU-JITSU Estadual DEFERIDO

02 LIGA DESPORTIVA DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM.

FUTEBOL Municipal DEFERIDO

03 LIGA URBANA SOCIAL DE BASQUETE. BASQUETE Municipal DEFERIDO

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de Abril de 2024.

Ramon Silveira
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida.

		2024-04-02T16:22:32-0300
	RAMON SILVEIRA:08753619781